
Preisblatt für Beach Villas, Insel Praslin, Südwestküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Standardzimmer (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.11.2023 - 31.10.2024 71,00 114,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen bis 3 Personen bis 4 Personen

Family Bungalow (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Personen.

01.11.2023 - 31.10.2024 204,00 224,00 252,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2022 - 31.10.2024 Freie Nächte 14=12 Nächte inklusive Frühstück Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2022 - 31.10.2024 Freie Nächte 8=7 Nächte inklusive Frühstück
8=7 Nächte inklusive Frühstück

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2022 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt und
einen kleinen Früchtekorb.

Minimum 3 Nächte. Gültig bis max. 6 Monate nach der
Trauung, nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.


